２８－３ 役員会 議事概要

日 時  平成 2８年４月２８日（木）10:00～10:55

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，加納，尾藤 各理事

列席者  冨樫，後藤(太)，吉岡，西村，安間，堀，各副学長

武田参与，服部，山中 各監事

Ⅰ．審議事項

 １．キャンパスマスタープラン２０１６について

   富岡施設整備専門委員会委員長から，「資料：審－１」に基づき説明があり，審議の結果，

原案どおり承認された。

 ２．役員会から施設整備委員会への諮問事項について

   施設部長から，「資料：審－２」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認され

た。

 ３．学長顧問の委嘱について

   学長から，「資料：審－３」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

４．大学教職員の採用等協議について

  企画総務部人事課長から「資料：審－４」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり

承認された。

５．その他

  なし

Ⅱ．協議事項

１．人事労務に関する細則の改正について

   企画総務部人事課長から，「資料：協－１」に基づき説明があり，協議の結果，了承され，

過半数代表者からの意見聴取後，役員会で審議することとした。

２．その他

なし

Ⅲ．報告事項

１．医学部附属病院収支報告について

  学長から，「資料：報－１」により報告があった。

２．その他

 ①名誉教授称号授与式及び名誉教授懇談会について

  企画総務部総務課長から，名誉教授称号授与式及び名誉教授懇談会について６月１３日

(月)16:00 より開催される旨の報告があった。

②ＧＷ期間中から５月中旬にかけての会議日程について

   企画総務部総務課長から，5 月５日(木)の拡大役員打合会の休会について，５月１２日(木)

の役員会，大学改革推進戦略会議の開催についてのアナウンスがあった。

以 上